1

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

23.07.2020

                                                  № 15/71
г. Благовещенск

В соответствии  со  статьей  36  Федерального  закона  от  06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов конкурса по отбору кандидатур на должность мэра города Благовещенска, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Избрать мэром города Благовещенска Имамеева Олега Гатаулловича.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                               Е.И. Евглевская

Об избрании мэра города Благовещенска